
A

.

,....

, . .

.

' .'

.

~C, L_. '. o"~,
. "

/ ,~p\ ",' ',,-. - ,

REPUBLlCADE CHILÉ' : . ,- -' ~- ' "'1' \
, '-¡STJ;RlO DEL INTEIiUOR -' . ' ~:

\
~RUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL

.:.~' MINISTRACION,FINANf" ; \ ,-. ~- J P

~
ESIDENTE DE LA REPUBLlCA

'V;3Io Vo..lO , _ .-', A IONSOCIALPARROQUIALAASUNCION-- -b jJ..v' L---

Jv LAALEMANA
Sfglol.'~f H CIENDA .:. ; "

'v.'~.~"~~ .' " . .
"OFICINA ~ PARTES '< ./

bqLJ¿'fbt ---~-RESOLUCIÓNN°
RECIBIDO

3966

2 6 W'!, 2009
RECEPCION

SANTIAGO, 15 DE JUNIO 2009

:;Ú I ..e ~EJOLVIO LO QUE SIGUE
VISTOS: El D.L. 1.263, de 1975; el D.S. ( I ) W 3.860 de

995; el D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996, el D.S. ( 1) N° 10 de 1.999, Resolución
° 759 del año 2003 de la Contraloría General de la República; la Ley N° 19862
el 2003 y la Ley de Presupuesto vigente,

CONTRALORIAGENERAL

TOMA DE RAZON

RESUELVO
DEPART.

JURIDICO

DEPT.T.A.
Y REGISTRO

1. APRUEBASE, el siguiente proyecto con cargo del Fondo
9cial Presidente de la República, del presupuesto del Ministerio del Interior,
'ara el año 2009 (05.01.07.24.01.997):

DEPART:
CONTABIL

ODIGO DENOMINACiÓN Monto en
SUB.DEP.

C.CENTRAL

SUB.DEP.
E. CUENTAS

61084320143 Implementación para Sede de La Acción
Social Parroquial
(ACCIONSOCIAL PARROQUIA LA ASUNCION)

436.490.-

SUB. DEPTO.
C.P.Y.

BIENES NAC.

DEPART.
AUDITORIA

2. EXCEPTUASE,al proyectoseñaladoen el punto N° 1, del
mado a propuesta pública, autorizándose el trato directo vía tres (3)
tizaciones.

DEPART.

V.O.P.U. y T.
3. De la inversión de estos recursos, se deberá rendir cuenta

ocumentada al Ministerio del Interior - Fondo Social, Catedral N° 1139.SUB DEPTO.
MUNICIP.

REFRENDACION

TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA

\ REF.POR $

IMPUTAC.

ANOT.POR $
IMPUTAC.""

DEDUC DTO.

j

. PAT~JCIO ROSENDE LYNCH
Subsecretario del Interior
¡,;./'-.-

TOMADO RAZON
Por orden del Contralor
General de la República

Lo que transcriboa Ud para su. conocimiento
Saluda atte. a Ud


